



ISWAR SARAN DEGREE COLLEGE, PRAYAGRAJ

(A Constituent PG College of University of Allahabad)



Advt. No: ISDC/01/2022

Date: 30/08/2022

RECRUITMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSORS

Applications are invited from eligible Indian Citizens against Advertisement No. ISDC/01/2022 for the post of Assistant Professors as per UGC Regulations-2018 in various departments of the college. Detailed guidelines and application form will be available on official website of the college www.isdc.ac.in from **10.09.2022**. The last date for submission of application form alongwith all required documents is **10.10.2022**.

Principal



ईश्वर शरण डिग्री कॉलेज, प्रयागराज

(संघटक स्नातकोत्तर महाविद्यालय, इलाहाबाद विश्वविद्यालय)



विज्ञापन सं० : ISDC/01/2022

दिनांक : 30/08/2022

सहायक आचार्यों की नियुक्ति हेतु विज्ञापन

अर्ह भारतीय नागरिकों से विज्ञापन संख्या **ISDC/01/2022** के अन्तर्गत महाविद्यालय के विभिन्न विभागों में सहायक आचार्य पद हेतु यू.जी.सी. रेगुलेशन-2018 के तहत आवेदन-पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। विस्तृत दिशानिर्देश तथा आवेदन-पत्र दिनांक **10.09.2022** से महाविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट **www.isdc.ac.in** पर उपलब्ध रहेगा। समस्त वांछित प्रमाण-पत्रों के साथ दिनांक **10.10.2022** तक आवेदन प्रपत्र भरे जा सकते हैं।

प्राचार्य